

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Akademia Nauk Stosowanych w Koninie zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn.: " *Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku dydaktycznym ANS w Koninie przy ul. Wyszyńskiego 3c* " prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na przysłane zapytania.

Pytanie 1:

Czy zamawiający wymaga modułów o mocy dokładnie 500W? Proszę o potwierdzenie, że minimalna moc modułu wynosi 500W a zastosowane moduły mogą mieć moc większą niż w dokumentacji.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie paneli fotowoltaicznych o innej mocy, ale o parametrach nie gorszych niż wskazane w projekcie i przy zachowaniu mocy całej instalacji.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie tolerancji mocy instalacji. Proszę wskazać moc minimalną dla projektowanej instalacji PV.

Odpowiedź:

Moc instalacji PV zgodna lub wyższa niż podano w projekcie. Tolerancja mocy instalacji +/- 5%.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że wskazane w dokumentacji wymiary moduły są tylko poglądowe. Ostateczne wymiary modułów zastosowanych do wykonania instalacji mogą być inne.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie paneli fotowoltaicznych o innej mocy i wymiarach, podane w dokumentacji wymiary modułów mają charakter poglądowy.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu montażowego balastowego?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie systemu montażowego balastowego.

Pytanie 5:

Na schematach rysunkowych nie określono typu systemu montażowego oraz kierunku ułożenia paneli, czy muszą być one skierowane na południe? Oraz czy jest to system wschód- zachód?

Odpowiedź:

Kierunek ułożenia paneli należy dostosować optymalnie do właściwości dachu.

Pytanie 6:

Czy w związku z ogłoszonym postępowaniem, dopuszczają Państwo możliwość montażu modułów mniejszych lub większych niż 500Wp przy zachowaniu wskazanych parametrów technicznych lub zaproponowaniu wyższych?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie paneli fotowoltaicznych o innej mocy, ale o parametrach nie gorszych niż wskazane w projekcie i przy zachowaniu mocy całej instalacji.